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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
94 24.07.2023 |943 - Meranarena Rechn. 168/E vom 27.06.2023 ZC73A73F51 221.2 Dienstleistungen 484,43
GmbH 943 - Meranarena GmbH
95 24.07.2023 |780 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000237PA vom Z49398A911 221.2 Dienstleistungen 3.841,09
26.06.2023 780 - Bini Mario
GmbH
96 24.07.2023 [1008 - Ress Rechn. 5/1215 vom 30.06.2023 Z6F3B438F5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 9.795,73
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
97 24.07.2023 |[1537 - Donne contro la | Rechn. 10/2023 vom 30.06.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
violenza-Frauen gegen | 1537 - Donne contro la
Gewalt ONLUS violenza-Frauen gegen Gewalt
98 24.07.2023 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2502494 vom 04.07.2023 Z273BAE90OF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 612,29
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
99 24.07.2023 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 6946/V vom 30.06.2023 Z3D3B9B442 221.2 Dienstleistungen 104,50
AG 881 - Horizon S.p.A. - AG
100 | 24.07.2023 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2502532 vom 07.07.2023 Z273BAE90OF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 615,07
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
101 24.07.2023 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2502507 vom 05.07.2023 Z273BAE90OF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 549,59
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
102 | 24.07.2023 |1577 - intervaria KG Rechn. 865/2023 vom 14.07.2023 | Z743BAE939 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.137,00
des Laimer Andreas & | 1577 - intervaria KG des Laimer Verbrauchsgutern
Co. Andreas & Co.
103 | 24.07.2023 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4310055412 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.07.2023 786 - Brennercom AG
105 | 17.08.2023 |756 - Buchhandlung Rechn. 202300622 vom Z953B9B472 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.173,23
Alte Mihle KG des 25.07.2023 756 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
106 | 17.08.2023 |[1561 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-4514 vom Z343B9B3CB 221.2 Dienstleistungen 999,00

27.07.2023 1561 - Limitis GmbH
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107 | 17.08.2023 [1002 - Pro Musica Rechn. FATTPA 191_23 vom Z953BAE94B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 491,64
des Hofer Wolfgang & | 31.07.2023 1002 - Pro Musica Verbrauchsgitern
Co. OHG des Hofer Wolfgang & Co. OHG
108 | 17.08.2023 |[1321 - Campus - Klaus | Rechn. 146 vom 31.07.2023 1321 | Z153BAEA17 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.918,58
Plaschke - Campus - Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
109 | 17.08.2023 [1090 - Rechn. R-PA-2023-417 vom Z6C3BD4018 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 11.980,79
Universitatsbuchhandl | 31.07.2023 1090 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
110 | 17.08.2023 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 144 vom 31.07.2023 1321 | ZAO3BAEA4C 1.21.2 Rucklagen 2.372,42
Plaschke - Campus - Klaus Plaschke
111 17.08.2023 [1321 - Campus - Klaus | Rechn. 145 vom 31.07.2023 1321 | Z143BAES8D7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 174,50
Plaschke - Campus - Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
112 | 17.08.2023 |1008 - Ress Rechn. 5/1484 vom 31.07.2023 Z6F3B438F5 22141 Ankauf von Roh- und/oder 92,51
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
113 | 17.08.2023 |881 - Horizon S.p.A. - | Rechn. 7509/V vom 31.07.2023 Z8B3402C75 2.21.3 Verwendung von Gitern 418,00
AG 881 - Horizon S.p.A. - AG Dritter
114 | 17.08.2023 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000218 vom Z5D3BAESES 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.566,50
d. Hinteregger 31.07.2023 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
115 | 17.08.2023 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-153 vom 10.08.2023 Z5F3AEDO025 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.064,56
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
116 17.08.2023 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4310065078 vom 2212 Dienstleistungen 32,00
10.08.2023 786 - Brennercom AG
117 | 28.08.2023 |1677 - Tschoell Ruckerstattung Kursbeitrag 2212 Dienstleistungen 585,00
Magdalena Erasmus+ Projekt
ELLEu-Mobilitdten nach Malta
118 15.09.2023 [1639 - Opitec Handel | Rechn. 2502853 vom 16.08.2023 Z3C3AED084 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,53

GmbH

1639 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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119 | 15.09.2023 |756 - Buchhandlung Rechn. 202300686 vom Z953B9B472 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,37
Alte Miihle KG des 22.08.2023 756 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Alte Mihle KG des Scholzhorn
120 | 15.09.2023 |[1639 - Opitec Handel | Rechn. 2502946 vom 28.08.2023 Z513C1DA34 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.176,35
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
121 15.09.2023 |1090 - Rechn. R-PA-2023-508 vom Z6C3BD4018 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18.383,16
Universitatsbuchhandl | 31.08.2023 1090 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
122 | 15.09.2023 |784 - Boschetti Leo Rechn. 005178R vom 31.08.2023 | Z023BC79E7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.087,01
GmbH 784 - Boschetti Leo GmbH
123 | 15.09.2023 |982 - Karl Pichler AG Rechn. 5/73 vom 31.08.2023 982 Z7F3C42528 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,78
- Karl Pichler AG Verbrauchsgutern
124 | 15.09.2023 |1008 - Ress Rechn. 5/1740 vom 31.08.2023 Z6F3B438F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.088,68
Multiservices GmbH 1008 - Ress Multiservices GmbH Verbrauchsgutern
125 | 15.09.2023 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2502981 vom 31.08.2023 Z513C1DA34 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 35,28
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
126 | 15.09.2023 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2502976 vom 30.08.2023 Z6F3C42C9oC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.205,21
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
127 | 15.09.2023 |[1421 - Hochkofler & Rechn. 2645A vom 31.08.2023 Z983C42CEO0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.009,78
Co. KG Commercial 1421 - Hochkofler & Co. KG Verbrauchsgutern
Products Commercial Products
128 15.09.2023 |762 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000263 vom Z543BAE96C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 588,15
d. Hinteregger 31.08.2023 762 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. d. Hinteregger Andreas & Co.
129 | 15.09.2023 |1639 - Opitec Handel | Rechn. 2503022 vom 04.09.2023 Z6F3C42C9oC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.728,44
GmbH 1639 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
130 | 15.09.2023 |786 - Brennercom AG | Rechn. 4310072531 vom 2212 Dienstleistungen 32,00

08.09.2023 786 - Brennercom AG
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131 15.09.2023 | 1459 - Marth Claudia Ruckerstattung Kaution - 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 100,00
Benultzung der Turnhalle in der
Grundschule Kuens
133 | 19.09.2023 |[1315 - Gemeinde Zahlungsgrund 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 55,00
Kuens GRF/14/00/19.09.2023 - Zuwendungen und
Zahlungsaufforderung Nr. 14/00 Beitragen
134 | 28.09.2023 |1463 - Franceschini Ruckerstattung Kursbeitrag 2212 Dienstleistungen 480,00
Eva Erasmus+ Projekt
ELLEu-Mobilitdten nach
136 | 29.09.2023 |982 - Karl Pichler AG | Rechn. 5/84 vom 15.09.2023 982 ZT7TF3C42528 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.480,35
- Karl Pichler AG Verbrauchsgutern
137 | 29.09.2023 |[1631 - VALSECCHI Rechn. 2715/PA/1 vom ZA53C40929 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.209,90
CANCELLERIA s.r.l. 19.09.2023 1631 - VALSECCHI Verbrauchsgitern
CANCELLERIAs.r.I.
138 | 29.09.2023 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-210 vom 21.09.2023 Z793BC0201 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.523,89
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
139 | 29.09.2023 |763 - Archplay GmbH | Rechn. P-214 vom 21.09.2023 ZF63C1D993 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.282,78
763 - Archplay GmbH Verbrauchsgutern
140 | 29.09.2023 |[1413 - Tinkhauser Rechn. 2313097 vom 25.09.2023 Z303C35A7A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.826,25
GmbH 1413 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
141 29.09.2023 |1413 - Tinkhauser Rechn. 2312925 vom 31.08.2023 Z303C35A7A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.460,37
GmbH 1413 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
142 | 29.09.2023 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 199 vom 27.09.2023 1321 | ZAO3BAEA4C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 207,50
Plaschke - Campus - Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
143 | 29.09.2023 |1321 - Campus - Klaus | Rechn. 198 vom 27.09.2023 1321 | Z153BAEA17 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 568,00
Plaschke - Campus - Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
144 | 29.09.2023 |756 - Buchhandlung Rechn. 202300826 vom ZA73C888C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.901,07

Alte Mihle KG des
Scholzhorn Reinhard

28.09.2023 756 - Buchhandlung
Alte Mihle KG des Scholzhorn

Verbrauchsgutern
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145 | 29.09.2023 |[1676 - Trias OHG des | Rechn. 800/A vom 25.09.2023 98953182BD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 9.000,00
M. Fischer & Co. 1676 - Trias OHG des M. Fischer
& Co.
Summe 99.832,28
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